
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-8
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

22
00

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
 

ANUNCI 
 
 
 
APROVACIÓ DEL PADRO MUNICIPAL DE LES TAXES PEL MANTENIMENT DEL CEMENTIRI 

MUNICIPAL, CORRESPONENT A L'EXERCICI 2020 (X2020000256) 

 
 
Que la Junta de Govern Local, celebrada en sessió ordinària de data 27 de juliol de 2020, va 

aprovar d’entre altres, el padró de la Taxa del Cementiri municipal (Ordenança municipal número 

27) corresponent a l'exercici 2020, compost per 129 càrrecs/valors i per un import total de quotes de 

1.672,27 euros, sent el període voluntari de cobrament d'aquest el següent: del 4/9/2020 al 

5/11/2020. 

 
Que s’exposa a informació pública durant el termini de vint dies naturals, mitjançant anunci al Butlletí 

Oficial de la Província de Barcelona i per mitjans electrònics amb la publicació a la seu electrònica 

de l’Ajuntament de Sant Quirze Safaja, segons diu l’Ordenança General de Gestió, Inspecció i 

Recaptació dels ingressos de dret públic municipals de l’Ajuntament Sant Quirze Safaja. 

 
Sant Quirze Safaja, 3 d’agost de 2020 
 
L’Alcaldessa – Presidenta, 
Anna Guixà i Fisas 
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